T pH COND ORP ISE DO
MULTI-VISION
E’ possibile visualizzare
fino a 6 parametri
contemporaneamente,
selezionandoli nell’apposito
menu, oppure utilizzare le
pagine dedicate al singolo

visualizzazione grafica e tabellare.
Porta di connessione Micro USB.
COME ORDINARE
REVIO
completo DHS
Elettrodo pH digitale 201T DHS + cella Cond. 2301T (C=1)
+ Sensore ossigeno polarografico  50110952
REVIO
completo
Elettrodo pH 201T + Cella Cond. 2301T (C=1)
+ Sensore ossigeno polarografico 50110912
REVIO
pH + Oxy
Elettrodo pH 201T ATC
+ sensore ossigeno polarografico 50110922
REVIO
Cond + Oxy
Cella Cond. 2301T ATC (C=1) +
+ sensore ossigeno polarografico 50110942
FORNITO con...
Supporto da campo per elettrodi a 3 posizioni, soluzioni tampone di pH, Cond e Oxy, cavo USB,
alimentatore, manuale multilingua a colori, valigia IP67, batterie e report di collaudo.
RANGE DI MISURA
pH -2,000…20,000 pH
ORP –2000…+2000 mV
ISE 0.001 …19999 ppm
Cond 0,01 µS …1000 mS
Resistività 1,00 Ω …10,00 MΩ
Salinità 0,01 ... 100,0 ppt
TDS 0,1 mg/l…500,0 g/l
DO 0,00…50,00 mg/l
Saturazione ossigeno 0,0…400,0 %
Pressione barometrica 300,0…1100,0 mbar
Temperatura -30…130,0 °C
MADE IN ITALY
pH
Risoluzione / Accuratezza 0.1 - 0.01 - 0.001  / ±0.002
Punti di calibrazione automatici / custom 1…5 / 5
Buffer riconosciuti USA - NIST -DIN
Indicazione punti di calibrazione Si, con valori
Compatibilità DHS Si
Indicazione stato dell’elettrodo Si
Indicazioni Slope e Offset Si, con data e ora di calibrazione
Filtro di stabilità 3 livelli (Med - High - Tit)
Allarmi acustici/visivi Si
ORP
Risoluzione 0,1 - 1 mV
Calibrazione automatica 1 punto (475 mV)
ISE
Risoluzione 0,001  - 0,1  (scala automatica)
Accuratezza 0,5 % f.s. (monovalente) / 1% f.s. (bivalente)
Unità di misura mg/l - g/l - mol/l
Calibrazione automatica 2...5 punti
COND
Risoluzione / Accuratezza relativa 0,01 - 0,1 - 1  (scala automatica)  / ±1 % f.s.
Punti di calibrazione automatici / custom 1…4 / 1
Buffer riconosciuti 84, 147, 1413 μS / 12.88, 111.8 mS
Indicazione punti di calibrazione Si, con valori
Costante di cella 0,1 - 1 - 10
Indicazione costante di cella Si
Coefficiente temperatura 0,00…10,00% / °C - acqua ultrapura
Temperatura di riferimento 15,0 ... 30,0 °C
TDS Fattore TDS / Accuratezza relativa 0.40…1.00  / ±1% f.s.
SALINITA’ Accuratezza ±1% f.s.
RESISTIVITA’ Accuratezza ±1% f.s.